[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	219

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Шеркалы от 11.09.2017 № 151 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»

               В соответствии с п. 2 постановления Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681  «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащее сбор, накопления, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»:
1. Внести в постановление администрации от 11.09.2017  № 151 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.2. Сбор отработанных ртутьсодержащих ламп осуществляется специализированными организациями - юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющие сбор, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение отработанных ртутьсодержащих ламп,  имеющие лицензии на осуществление деятельности по обезвреживанию и размещению отходов I - IV классов опасности.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шеркалы                                            Е.Ю. Ротенберг